
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06112021/PE 
Processo Administrativo N° 14.10.2021.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 19/10/2021 15:11:37 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 7 	 Unidade: UND 

LU 

. 	
Jço 

Vai. Ref.: 64.663,33 

Descrição: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS O KM TIPO PASSEIO, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 
VEÍCULO TIPO PASSEIO, NA COR BRANCA, O KM, DISTANCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2.310MM. MODELO DO 
ANO DA CONTRATAÇÃO OU POSTERIOR, MOTOR 1.0, POTÊNCIA DO MOTOR DE NO MÍNIMO 70CV,4 PORTAS 
(5 PASSAGEIROS), CÂMBIO MECÂNICO, AR CONDICIONADO, VIDROS DIANTEIROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 
CINTO DE SEGURANÇA DIANTEIRA RETRÁTEIS DE 3 PONTOS COM REGULAGEM DE ALTURA, LATERAIS 
TRASEIROS FIXOS DE 3 PONTOS E CENTRAL FIXO DE 2 PONTOS, BANCOS REVESTIDOS EM TECIDO, 
EQUIPADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN EM TENDIMENTO 
ÀS NORMAS DE TRÂNSITO VIGENTES NO PAÍS, INCLUSO TAIS COMO: MACACO, SINALIZADOR, CHAVE DE 
RODAS E ESTEPE. O VEÍCULO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO 
MUNICÍPIO ADQUIRENTE. GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 12 MESES. 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
PEDRAGON AUTOS LTDA 

	
CHEVROLET / ONIX 1.0 

	
89.000,00 

FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA 
	

RENAULT! KWID ZEN 
	

80.000,00 

NORD VEICULOS LTDA 
	

RENAULT! KWID 
	

63.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA 
Horário: 01/1112021 15:38 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http:!!lanceeletronico blob core.windows.netiparticipantdocuments!f5cc16e759a64e8bb1 3eae26elfl 1 e44.pdf 

Horário: 01111/2021 15:38 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 01111/2021 15:38 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/364a3be6045743498ed  1 bi e598ba0887.pdf 

Horário: 01/11/2021 15:38 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:!!lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/7861 85a835af4fe0a3cc1 5e21 bc5effo.pdf 

Horário: 01/1112021 15:38 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 01/1112021 15:38 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 01111/2021 15:38 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  ob. core. windows.netiparticipantdocuments!0a54daaCafa2499583C948b0621 828fa.pdf 

Horário: 01/1112021 15:38 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:!/lanceeletronico.blob.core.windOwS.netipartiCipafltdocumeflts!86897e 1 d04ed4ffc86f03a407fc2d337.pdf 

Horário: 01111/2021 15:38 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core  windows.netiparticipantdocuments/88c2ea4c55 1 0430099dd0089c465ff96.pdf 

1 de 5 



/ 
LU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE S, Ao

L9V 
Horário: 01111/2021 15:38 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netiparticipantdocuments/fcf76b79ef534a6eabe97l  5868732626pdf 

Horário: 01/11/2021 15.38 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/277c72ecb4b8441  cb3f9cd5a88bf8cú5.pdf 

Horário: 01/11/202115:38 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico  blobcorewindows.netlparticipantdocuments/b60002ff74f7461 b8e2486cff204c147.pdf 

Horário: 01/11/2021 15:38 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28ad  1 f7d2e064db2a93694a70c1 afbdf.pdf 

Horário: 01111/2021 15:38 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  corewindows.netiparticipantdocuments/d30a28853b6d4bb4961 1 87e33c1 77333.pdf 

Horário: 01/11/2021 15:38 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  core.windows.netlparticipantdocuments/9e747e2eblae4d8a8cbfl cd8al 5a9d36.pdf 

Horário: 01/11/2021 15:38 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9b37f53  1 c6e7483c8b74faac3fa09ec8.pdf 

Horário: 01/11/2021 15:38 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc5df3l  94bd84236b1 9b0c6561 80b8f2.pdf 

Horário: 01/11/2021 15:38 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  core.windows.netiparticipantdocuments/daeb282a6l d8428a86a90b5d35eb0e88.pdf 

Horário: 01/1112021 15:38 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/9c31  c51 3456c4b4d8dd3460b81 caee82,pdf 

Horário: 01/11/2021 15:38 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  core.windows.netlparticipantdocuments/ed4d22ao88a84cela3ac4b9fd4de4de4 pdf 

Horário: 01/11/2021 15:38 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ian  ceei etronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5e272781 697b4c3084a50ec2da85c9d3.pdf 

Horário: 01/11/2021 15:38 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/5d730caeeel  b4e258891 9e808c331 3dd.pdf 

Horário: 01/11/2021 15:38 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows  netiparticipantdocuments/0eb5354bc50f47238fbb52f03d3c2d5c.pdf 



UwIlciPA 

(u. 
LU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

NORO VEICULOS LTDA 

Horário: 03/11/2021 09:22 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/2b90dc7c24884  1 858403c31 8bc248289.pdf 

Horário: 03/11/2021 09:22 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/49d647f583e74e06991  bao4dac58d3ce.pdf 

Horário: 03/11/2021 09:22 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8b8f1  39b5c2b4490b6565241 8b6bec4a.pdf 

Horário: 03/11/2021 09:22 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore  windows.netlparticipantdocuments/36f342ade69946bab464d6b73ca33a3a.pdf 

Horário: 03/1112021 0922 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windowsnet/participantdocuments/1 3b394081 c2341 caaal 1 66f1 79fcbfb2.pdf 

Horário: 03111/2021 09:22 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows  net/participantdocuments/2f46889440d644c2a9fd5d349bdefbd6.pdf 

Horário: 03111/2021 09:22 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  corewindows net/participantdocuments/aa6el deac6c248f8a6e98330790b95a6.pdf 

Horário: 03/1112021 09:22 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7981  d71 bef9O4ddaa44O3fdc9l 751 061 .pdf 

Horário: 03/1112021 09:22 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/fb  1 bf6dbl 3aa47b5b53ac2b3b1 8ac3f4, pdf 

Horário: 03/11/2021 09:22 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/807ab264fe90492f931  1 c31 ecSOe4l b7.pdf 

Horário: 03/11/2021 09:22 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindowsnetlparticipantdocuments/e42464d071  a74eb294fb1 9980474c869.pdf 

Horário: 03/11/2021 09:22 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.corewindows. netlparticipantdocuments/93c60280d4d2462ab669e94e5e83db96.pdf  

Horário: 0311112021 09:22 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/dfdael  44b550475a932a53046551 c335.pdf 

Horário: 03/11/2021 09:22 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/708d671  eb3l 74850b1 052550463ddb46.pdf 

Horário: 03/1112021 09:22 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/91  831 adO 1 55749928cdc6390902 1 5f7epdf 

Horário: 03/11/2021 09:22 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http.//lanceeletronico.blob.core windows.netlparticipantdocuments/1 a41 1 bbc9al 74433aa7dcd3fa74e7231 .pdf 

3 de 5 



( I  

ui 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 F L'J 	J 
TAMBORIL-CE 	 \• 

PEDRAGON AUTOS LTDA 
Horário: 28110/202111:55 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows  net/participantdocuments/1 7b86 1 203eba4eb3ba53c995c7677aa6.pdf 

Horário: 28/1012021 11:55 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/949f32ea7d4548038471  24125dbcfa1 6.pdf 

Horário: 2811012021 11:55 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/9a  12 a ef754ef4c2e bf 3d 6a  1 0a24e8f43.pdf 

Horário: 28/10/2021 11:55 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows.netiparticipantdocuments/63387ef8f7b248a281 cc6fd 1 c527bb22.zip 

Horário; 2811012021 11:55 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.net/participantdocuments/928bad48ddO349fca8a96abfl  4f3370d.pdf 

Horário: 28/10/2021 11:55 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core , windows.netlparticipantdocuments/002de21 71 5ed452b91 69b4641 1 f57c2e.pdf 

Horário: 28/10/2021 11:55 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6a871  b3bbecb4d92a0e308830339df6b.pdf 

Horário: 28/1012021 11:55 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/28d0502e4e2c48eab1  2bf3el 2e5f4c1 9. pdf 

Horário: 28/1012021 11:55 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico  blob core.windows.netiparticipantdocuments/1 ff911 cf30d64b9b9b3c89f40f5a7526.pdf 

Horário: 28/1012021 11:55 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core ,windows.netlparticipantdocuments/fff0601 43fef44d6b74f1 941 978854d7.pdf 

Horário: 28/10/2021 11:55 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd4e0be64087439e87fc1  4edee6a4eo9.pdf 

Horário: 28/10/2021 11:55 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/b0b542039946495586cc00fca2b235b7.pdf  

Horário: 2811012021 11:55 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nellparticipantdocuments/45be8b01  84dd42da827399dccf2c41 94.pdf 

Horário: 28110/2021 11:55 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/474361  ed63234d809d94ad 1 66a973df2.pdf 

Horário: 28/10/2021 11:55 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/45587b6ac2384580885d9066bc2f5a8c . pdf 

Horário: 28/1012021 11:55 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d531  6baOl ed040b89ace34783d71 045e.pdf 

Horário: 28/10/2021 11:55 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/59620830f33e4d4b930fd24f831  afc95. pdf 

Horário: 28/1012021 11:55 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9c9a2688c4044a3 1 879540c2b9dd7596.pdf 

Horário: 28/1012021 11:55 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  471 af2 1 58f848 96801 43484a9e0b081 .zip 

Horário: 28/10/2021 11:55 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  core.windows. netlparticipantdocuments/d6üfdcf 1 1 e624229bc46f87a7f333c61 .pdf 

Horário; 28/1012021 11:55 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  24b1 44bf39642b0a586308f967dbf9b.pdf 

4 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

N 

5 de 5 



y 

LU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 	 F 543* 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 061120211PE 
Processo Administrativo N° 14.10.2021.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 19/10/2021 15:11:37 

TOTAL DO PROCESSO: 441.000,00 

NORD VEICULOS LTDA 	 12.975.51110001-08 	 441.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 089 	 63.000,00 	 Total: 441.000,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: RENAULT 	 Modelo: KWID 

Descrição: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS O KM TIPO PASSEIO, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 
VEÍCULO TIPO PASSEIO, NA COR BRANCA, O KM, DISTANCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2.310MM. MODELO DO 
ANO DA CONTRATAÇÃO OU POSTERIOR, MOTOR 1.0, POTÊNCIA DO MOTOR DE NO MÍNIMO 70CV,4 PORTAS 
(5 PASSAGEIROS), CÂMBIO MECÂNICO, AR CONDICIONADO, VIDROS DIANTEIROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 
CINTO DE SEGURANÇA DIANTEIRA RETRÁTEIS DE 3 PONTOS COM REGULAGEM DE ALTURA, LATERAIS 
TRASEIROS FIXOS DE 3 PONTOS E CENTRAL FIXO DE 2 PONTOS, BANCOS REVESTIDOS EM TECIDO, 
EQUIPADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN EM ATENDIMENTO 
ÀS NORMAS DE TRÂNSITO VIGENTES NO PAÍS, INCLUSO TAIS COMO: MACACO, SINALIZADOR, CHAVE DE 
RODAS E ESTEPE. O VEÍCULO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO 
MUNICÍPIO ADQUIRENTE. GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 12 MESES. 

Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 63.000,00 	 Total Item: 441.000,00 

PREG.JO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

J 

	

M MBRO DE AP 	HELAIS GOME DOUSA 

O JOSE SOARES 

Gerado em: 03/11/2021 13:40:43 	 1 de 1 



1 ÀQ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	---ç------ 

TAMBORIL-CE 	 k Q 
1 

\, 	 CÂ  
VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICAÇÃO 	 $/ 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06112021/PE 
Processo Administrativo N° 14.10.2021.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 19/10/2021 15:11:37 

TOTAL DO PROCESSO: 441.000,00 

NORD VEICULOS LTDA 	 12.975.51110001-08 	 441.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 089 	 63.000,00 	 Total: 441.000,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: RENAULT 	 Modelo: KWID 

Descrição: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS O KM TIPO PASSEIO, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 
VEÍCULO TIPO PASSEIO, NA COR BRANCA, O KM, DISTANCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2.310MM. MODELO DO 
ANO DA CONTRATAÇÃO OU POSTERIOR, MOTOR 1.0, POTÊNCIA DO MOTOR DE NO MÍNIMO 70CV,4 PORTAS 
(5 PASSAGEIROS), CÂMBIO MECÂNICO, AR CONDICIONADO, VIDROS DIANTEIROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 
CINTO DE SEGURANÇA DIANTEIRA RETRÁTEIS DE 3 PONTOS COM REGULAGEM DE ALTURA, LATERAIS 
TRASEIROS FIXOS DE 3 PONTOS E CENTRAL FIXO DE 2 PONTOS, BANCOS REVESTIDOS EM TECIDO, 
EQUIPADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN EM ATENDIMENTO 
ÀS NORMAS DE TRÂNSITO VIGENTES NO PAÍS, INCLUSO TAIS COMO: MACACO, SINALIZADOR, CHAVE DE 
RODAS E ESTEPE. O VEÍCULO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO 
MUNICÍPIO ADQUIRENTE. GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 12 MESES. 

Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 63.000,00 
	

Tota! Item: 441.000,00 

LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

MEMBRO DE APOIO 1ELAIS COMES DE 

Gerado em: 08111/2021 11:27:40 	 1 de 1 


